
入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（回収鉄屑Ａ）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
県中エコタウン事業協同組合 

決定金額 

（税込） 
５，４００円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

１，５００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

４，０００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

５，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日     平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（回収鉄屑Ｂ・Ｃ）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
県中環境クリーン協同組合 

決定金額 

（税込） 
１，０８０円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

５００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

１，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

５００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（回収アルミ屑Ａ）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
県中環境クリーン協同組合 

決定金額 

（税込） 
４３，２００円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

２３，５００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

４０，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

３０，０００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（回収アルミ屑Ｂ）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
県中環境クリーン協同組合 

決定金額 

（税込） 
１０，８００円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

５，６６０ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

１０，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

４，０００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（ダンボール）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
郡山地区再生資源協同組合 

決定金額 

（税込） 
５４０円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

５００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

３００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

３００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（新聞紙）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
郡山地区再生資源協同組合 

決定金額 

（税込） 
２，１６０円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

２，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

１，５００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

１，４００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（雑誌）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
郡山地区再生資源協同組合 

決定金額 

（税込） 
１，９４４円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

１，８００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

１，０００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

５００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（紙パック）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
郡山地区再生資源協同組合 

決定金額 

（税込） 
４，３２０円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

４，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

３，０００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

２，０００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日      平成２８年６月２８日 

 

契約番号          業務委託名 平成２８年度第２・四半期富久山クリーンセンター 

                    回収資源物（生きびん）売払（１ｔ当たりの単価） 

契約期間     平成２８年７月１日 ～ 平成２８年９月３０日 

 

落札（決定） 

業者 
県中環境クリーン協同組合 

決定金額 

（税込） 
２，１６０円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
郡山地区再生資源協同組合 

代表理事  影山 敏宏 

 

１，５００ 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 
県中環境クリーン協同組合 

代表理事  佐々木 義人 

 

２，０００ 

    円 

 

 

     

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
県中エコタウン事業協同組合 

代表理事  古川 力夫 

 

１，５００ 

    円 

 

 

円     

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


